РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЮЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2023 года №30

О внесении изменений в Постановление №53 от 06.12.2022 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка или объекта капитального строительства» на территории сельского поселения

Ключи муниципального района Исаклинский Самарской области»

В целях обеспечения принципа открытости и общедоступности информации о
предоставлении муниципальных услуг населению, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом
РФ, постановлением Администрации сельского поселения Ключи муниципального района
Исаклинский  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Ключи
муниципального района Исаклинский», Уставом сельского поселения Ключи
муниципального района Исаклинский, администрация сельского поселения Ключи
муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Пункта 2.11
2.11. К заявлению прилагаются:
1) нотариально заверенное согласие всех правообладателей земельного участка и/или

объекта капитального строительства, в отношении которых запрашивается разрешение на
условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства, либо документ, удостоверяющий полномочия заявителя как представителя всех
правообладателей земельного участка и/или объекта капитального строительства при
направлении заявления;

2) копия протокола общественных обсуждений или публичных слушаний,
подтверждающего, что условно разрешенный вид использования включен в градостроительный
регламент в установленном для внесения изменений в правила землепользования и застройки
порядке по инициативе заявителя в случае обращения заявителя за результатом предоставления
муниципальной услуги, указанном в пункте 2.7. Административного регламента;

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник сельского
поселения Ключи».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения Ключи
муниципального района Исаклинский         Н.И. Кондусова